
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від  27  вересня  2013  року                                                                           №  534           
 
Про нагородження відзнаками  
“За заслуги” 
 

Керуючись ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування                  
в Україні”, Положенням про відзнаку виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради “За заслуги”, затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 22 березня 2005 року № 360, враховуючи 
протокол комісії з питань почесних звань та нагород виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради  

В И Р І Ш И В: 
1. Нагородити: 
відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської  міської ради “За 

заслуги” І ступеня осіб згідно з додактом; 
відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської  міської ради “За 

заслуги” ІІ ступеня Циганову Любов Миколаївну, завідувача дошкільного 
навчального закладу (ясла–садок) № 71 “Катеринка” м. Кіровограда. 

2. Нагородження відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради “За заслуги” І, ІІ ступенів провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. та 
керуючого справами виконавчого комітету міської ради Єльчанінову Л.Г. 

 
 
Міський голова            О.Саінсус 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Рожко  24 35 69 



 
   Додаток  
  до рішення виконавчого комітету  

Кіровоградської міської ради 
27 вересня 2013 
№ 534 

   
Список  

осіб, нагороджених відзнаками виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради  

“ За заслуги” І ступеня 
 

Ануфрієв 
Віктор Семенович 
 

- директор комунального закладу “Навчально-
виховний комплекс загальноосвітня школа               
І-ІІ ступенів № 34 - економіко-правовий                  
ліцей - “Сучасник” - дитячо-юнацький центр 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської 
області” 
 

Гуріна 
Людмила  Василівна 

- начальник Кіровоградського міського 
управління юстиції 

 
 
 

Начальник відділу кадрової роботи   С.Балакірєва 
 


